

◆ 2024年度 Set Menu - 夕食 B - 原材料表



●特定原材料8品目(8大アレルギー)、特定原材料に準ずる20品目を赤字にて表記しております。

No	内容	原材料
1	焼きチーズカレー	ニンジン、ブロッコリー、ジャガイモ、ミックスチーズ:ナチュラルチーズ、セルロース(乳を含む)、やし油クリーミングパウダー(国内製造)、砂糖、乾燥マッシュポテト、食塩、コーンスターチ、マッシュルームエキス、カレーパウダー、米粉、スイートコーンパウダー、ローストオニオンパウダー、酵母エキス、ガーリックパウダー、フライドショウガ、デキストリン、ターメリック/増粘剤(加エデンブ)、乳化剤、着色料(カラメル、パプリカ色素)、香料、酸味料
2	きびなごの カリカリフライ	きびなご(魚卵を含む可能性あり)、還元水飴、蛋白加水分解物、砂糖、ショウガ、食塩、発酵調味料、衣【ジャガイモ、でん粉、米粉パン粉(米粉、甜菜糖、こめ油、生イースト、食塩)、玄米粉、植物油脂、食塩、酵母エキス、香辛料】、揚げ油(なたね油、パーム油)、食用なたね油/シリコーン
3	ナスのおろし和え	ナス、揚げ油(大豆油)、ミョウバン、ダイコン、醤油(国内製造)、砂糖混合異性化液糖、食塩、味醂、かつおぶし、こんぶ/調味料(アミノ酸等)、アルコール、(一部に小麦・大豆を含む)、万能ネギ
4	骨付きフランク	豚肉、豚脂肪、結着材料(でん粉、大豆タンパク)、食塩、糖類(砂糖、ぶどう糖、水あめ)、香辛料/調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、pH調整剤、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に豚肉・鶏肉・大豆を含む)、食塩:海水(配合比:100%)、ブラックペッパー、食用オリーブ油
5	グリルチキン	鶏肉、醤油、でん粉、砂糖、大豆油、水あめ、粉末醤油、食塩、加工でん粉、調味料(アミノ酸)、水、(一部に小麦を含む)
6	豚肉の生姜焼き	豚肉、タマネギ、ショウガ加工品、ショウガ/酸化防止剤(V.C)、pH調整剤、増粘剤(キサンタンガム)、脱脂加工大豆(大豆(輸入))、小麦、食塩、大豆/アルコール、アルコール(国内製造)、醗酵調味液(清酒タイプ)、液状ぶどう糖、蛋白加水分解物、食塩、醸造酢、砂糖、梅酢エキス、もち米(ベトナム産、国産)、米こうじ(ベトナム産米、国産米)、糖類、醸造アルコール、すりおろしたマネギ、食用なたね油/シリコーン
7	チキンサラダ	サニーレタス:レタス、コーン:スイートコーン、食塩、ほぐし鶏:鶏肉、チキンブイオン、味醂、食塩/調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、pH調整剤、酸化防止剤(V.C)、グリシン、(一部に卵・鶏肉を含む)、サウザンアイランドドレッシング:食用植物油脂、醸造酢、糖類(水あめ、砂糖)、トマトケチャップ、ピクルス(ウリ科)、食塩、ニンジンエキス、プルーン、酵母エキスパウダー、乳化剤、増粘剤(キサンタンガム)、香辛料抽出物
8	チョコレートケーキ	乳等を主要原料とする食品(食用植物油脂、砂糖、チョコレート、乳製品、水飴、ココアパウダー、カカオマス、乳たん白、卵黄、還元水飴、加糖卵黄(国内製造)、鶏卵、砂糖、小麦粉、ココアパウダー、還元水飴、加工油脂、洋酒/乳化剤、着色料(カラメル、紅麹、カロテノイド)、膨張剤、香料、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)

◆ 2024年度 Set Menu - 夕食 B - 原材料表

No	内容	原材料
	チーズケーキ	乳等を主要原料とする食品(食用植物油、乳製品、乳脂肪、加糖卵黄、乳たん白)(国内製造)、ナチュラルチーズ、牛乳、砂糖、鶏卵、小麦粉、加糖卵黄、チョコレート、還元水飴、洋酒、ショートニング、澱粉、ゼラチン、レモン果汁(濃縮還元)、マーガリン、加工油脂/乳化剤、香料、膨張剤、安定剤(ローカストビーンガム)、pH調整剤、酸化防止剤(V.E)、着色料(カロテノイド)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む)
9	ご飯	精米
10	オニオンスープ	タマネギ、クルトン: 小麦粉(国内製造)、砂糖、ショートニング、イースト、食塩/加工でん粉、乳化剤、イーストフード、酸化防止剤(ビタミンE)、ビタミンC、(一部に小麦・大豆を含む)、食塩、ビーフエキス、オニオンエキス、オニオンパウダー、配合調味料、香辛料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料(一部に牛肉を含む)